

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года		№ 78/1-5
	a I/an arrean a	

с.Кушнаренково

Об исключении из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по многомандатным избирательным округам, выдвинутого Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района и отмене выдвижения Ахмадалиной А.Ф. кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Горному четырехмандатному избирательному округу № 1, выдвинутую Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района

В соответствии со статьями 24, 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании поданного в территориальную избирательную комиссию личного заявления кандидата в депутаты Совета сельского Кушнаренковский муниципального района поселения сельсовет Республики Кушнаренковский район Башкортостан Горному четырехмандатному избирательному округу № 1 Ахмадалиной Альбины Фагитовны о снятии своей кандидатуры, выдвинутой в составе списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кушнаренковский муниципального района Кушнаренковский район Республики сельсовет по многомандатным избирательным округам Местным Башкортостан отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района, территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/115-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила:

1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета

сельского поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан по многомандатным

избирательным округам, выдвинутого Местным отделением Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района Ахмадуллину Альбину

Фагитовну, выдвинутую по Горному четырехмандатному избирательному

округу № 1.

2. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Кушнаренковский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Горному четырехмандатному избирательному округу № 1 Ахмадалиной

Альбины Фагитовны, выдвинутой Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Кушнаренковского района.

3. Направить настоящее решение Местному отделению Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района и Ахмадалиной Альбине

Фагитовне.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Г.И.Басырова